

Fastställelseintyg

Teston Sweden AB (559207-9916)
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i Teston Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2023-04-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

30/4-23

Drobak i Norge, 2023-04-30


Fredrik Schuller


Fastställelseintyg

Teston Sweden AB (559207-9916)
Räkenskapsår 2022-01-01 – 2022-12-31

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i Teston Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.


Fredrik Schuller

Teston Sweden AB

Org.nr 559207-9916

Styrelsen för Teston Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Affärsverksamhet och lokalisering

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Teston AS org.nr 919136-928, Nedre Slottsgate 2C, 0153 Oslo, Norge

Teston AS förvärvades i mars 2020 av det amerikanska mjukvaruföretaget User Testing Inc, som har handlats offentligt på New York Stock Exchange sedan november 2021.

Teston Sweden AB hade som mål att sälja tjänsten Teston.io till den svenska marknaden fram till 31 december 2021, tills plattformen togs ner. Efter att plattformen togs ner siktar man på att sälja User Testing SaaS-plattformen genom att tillhandahålla en digital plattform för användbarhetstestning som gör att företag kan testa produkter och tjänster mot anpassade segment.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Accountonus AB, som är en auktoriserad redovisningsbyrå hos SRF, har anlåtts för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Enheten Teston Sweden AB är en av UserTesting's minsta enheter, som ett resultat av detta finns det ingen fristående budget eller prognos eftersom den har för liten påverkan för UserTesting koncernredovisning i sin helhet.

Omsättningen 2022 är 42,9% lägre än 2021. Teston Sweden AB levererade som förväntat hela 2022. Kostnader har varit i linje med budgeten, eftersom vi inte förväntade oss några signifikanta förändringar av investeringar i Teston Sweden AB.

Då plattformen upphörde under året avslutades även de anställdas kontrakt under året. Resultatet visar den minimala verksamheten i företaget. Teston Sweden AB har inte längre några kunder och genererar inga operativa intäkter.

Bolaget planerar att läggas ner i Sverige under 2023.

Bedömning av företagets fortlevnadsförmåga

Kontinuerlig verksamhet

För 2023 planerar vi att inte ha några produktintäkter eftersom vi har tagit ner Teston-produkten och vi inte har någon kund. Planen är att likvidera företaget i slutet av 2023.

Sysselsättning och hållbarhet

Det totala antalet anställda 2022 var en. Anställningen avslutades i oktober 2022 och vi prognostiserar inte för nya anställningar för 2023.

All verksamhet sker i enlighet med svensk arbetsrätt. Ingen kontaminering eller skada på

miljön orsakas av Teston.

2023060904768

Teston Sweden AB

Org.nr 559207-9916

Flerårsöversikt i TKR

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 481 412	3 449 485	3 742 826	142 540
Resultat efter finansiella poster	363 039	1 570 668	937 446	-806 430
Sollditet (%)	80,75	46,72	38,60	21,40

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Arets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång	50 000	72 016	1 246 890	1 318 906
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämman	0	1 246 890	-1 246 890	0
Arets resultat	0	0	287 988	287 988
Belopp vid årets utgång	50 000	1 318 906	287 988	1 606 894

Villkorade aktieägartillskott

	2022	2021	2020	2019
Villkorade aktieägare tillskott utgår till	0	0	807 744	807 744

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 318 906
Arets resultat	287 988
Summa	1 606 894

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 606 894
Summa	1 606 894

2023060904769

Resultaträkning

2023060904770

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 481 412	3 449 485
Summa rörelsens intäkter m.m.		1 481 412	3 449 485
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-174 134	-175 034
Personalkostnader	2	-941 979	-1 703 692
Summa rörelsens kostnader		-1 116 112	-1 878 726
Rörelseresultat		365 300	1 570 759
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-2 267	-91
Summa resultat från finansiella poster		-2 261	-91
Resultat efter finansiella poster		363 039	1 570 668
Resultat före skatt		363 039	1 570 668
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 051	-323 778
Summa skatter		-75 051	-323 778
Årets resultat		287 988	1 246 890

Teston Sweden AB

Org.nr 559207-9916

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-1 906	872 741
Ovriga fordringar		49 527	5 312
Summa kortfristiga fordringar		47 621	878 053
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 039 721	2 112 797
Summa kassa och bank		2 039 721	2 112 797
Summa omsättningstillgångar		2 087 342	2 990 850
Summa tillgångar		2 087 342	2 990 850

2023060904771

Teston Sweden AB

Org.nr 559207-9916

Balansräkning

2023060904772

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 318 906	72 017
Årets resultat		287 988	1 246 890
Summa fritt eget kapital		1 606 894	1 318 907
Summa eget kapital		1 656 894	1 368 907
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		35 933	35 933
Summa obeskattade reserver		35 933	35 933
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		260	-6 241
Skulder till koncernföretag		0	807 744
Skatteskulder		361 255	388 747
Ovriga skulder		0	126 855
Upplöpna kostnader och förutbetalda intäkter		33 000	268 906
Summa kortfristiga skulder		394 515	1 586 010
Summa eget kapital och skulder		2 087 342	2 990 850

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	2

3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	74 900
Färdkommande fordringar	0	0
Reglerade fordringar	0	-74 900
Utgående anskaffningsvärden		0
Ingående nedskrivningar	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort



Andrew MacMillan

2023-04-30

Styrelseordförande



Fredrik Schuller

2023-04-30

Styrelseledamot

2023060904774